Styrelse ABK 2021

Funktion Namn Telefon E-post

Ordférande Anders Rindefors 070 58 13 589 ordforande@arnasbk.se
V.Ordférande  Jan Fahlgren 073 08 52 104 v.ordforande@arnasbk.se
Sekreterare Lars Jerkrot 0723232081 sekreterare@arnasbk.se
Kassor Torbjorn Hagnander 070 68 53 335  kassor@arnasbk.se
Ledamot Johan Olofsson 070 62 07 259 |edamot@arnasbk.se
Suppleant 1 Janne Folke 07396 28 726  suppli@arnasbk.se
Suppleant 2 Bosse Karlsson 07369 33191 suppl2@arnasbk.se

Registrator
Hamnkapten
Hamnvard
Revisor 1
Revisor 2
Valberedning 1

Valberedning 2

Bengt-Ake Johnsson
Tomas Algotsson
Vakant

Nils Berglund

Brita Warntoft
Bjorn Jacobsson

Tomas Johansson

0703335522

070 53 56 835

073 07 56 357

0721515635

0722214122

reqgistrator@arnasbk.se

hamnkapten@arnasbk.se

hamnvard@arnasbk.se

revisor1@arnasbk.se

revisor2@arnasbk.se

valbered1@arnasbk.se

valbered2@arnasbk.se



mailto:ordforande@arnasbk.se
mailto:v.ordforande@arnasbk.se
mailto:sekreterare@arnasbk.se
mailto:kassor@arnasbk.se
mailto:ledamot@arnasbk.se
mailto:suppl2@arnasbk.se
mailto:suppl2@arnasbk.se
mailto:registrator@arnasbk.se
mailto:hamnvard@arnasbk.se
mailto:hamnvard@arnasbk.se
mailto:revisor1@arnasbk.se
mailto:hamnvard@arnasbk.se
mailto:hamnvard@arnasbk.se
mailto:hamnvard@arnasbk.se

